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NE bazE tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s se KosovEs, nr.2812008) dhe nenit 5l t€ Statutit tE Komun€s s€ Prizrenit nr.
0l/01 I -5643 tE datEs 15.10.2008, pas k6rkes€s sE Drejtoris€ sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
kryetari i Komun€s, merr k6t€:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

l. Miratohet kErkesa e Drejtoris€ se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pdr lejimin e
udhdtimit zyrtar t€ Ramadan Tarashaj -drejtor i Drejtoris€ sE Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, p€r pjes€marrje n6 "Panairin Philoxenia Selanik 2024", q€ do tE mbahet
nga data l4 n6ntor 2024 deri mE l6 nentor 2024 nE Selanik t€ Republik6s sE Greqise,
k€shtu q€, p6r k€t6 q€llim, lejohet udhEtimi zyrtar, per mbulimin e shpenzimeve t€
akomodimit, ushqimit (m6ngjesit dhe darkds, etj.), lejohen mjetet financiare n€ emdr t€
KompanisE CEO Shpk-Congress and Event Organization n€ shum€n prej 730 €
(shtateqind e tridhjet6 euro), si dhe lejohen mjetet financiare per mbulimin e
shpenzimeve t€ transportit dhe pagesa e m€ditjeve per t€ lartcekurin.

2. Shuma e lejuar, e p6rshkruar si n€ k6te Vendim, do te sigurohet nga buxheti i Komun6s
- pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve tE Zyr€s s€ Kryetarit dhe
Komun€s sE Prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomis€
dhe Financave p€r zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e nEnshkrimit te tij
unes

- Drejtoris6 s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
- Drejtorise s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Te lartcekurit,
- Arkives sE Kryetarit.
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